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Rangliste 12. Kantonaler GM – Final 25m Pistole 2014

Final

Rang Gruppe / Verein Total P1 P2 P3 P4 SF1 SF2 SF3 SF4

1 Uetendorf Pistolensektion 1 1132 138 139 142 142 150 141 140 140

2 Büren a.A. Pistolenschützen 1105 141 139 142 140 124 133 144 142

3 Schwarzenburg Pistolenschützen 1101 142 143 139 139 137 131 130 140

4 Huttwil Pistolensektion 1088 142 132 141 141 131 137 132 132

5 Burgdorf Stadtsch. Pistolensektion 1046 122 131 135 138 131 134 128 127

6 Steffisburg Pistolensektion 1031 140 130 112 136 131 120 127 135

7 Gürbetal Pistolensektion 1053

8 Oberhasli Meiringen Pistolensektion 1052

9 Bümpliz SG Pistolensektion 1051

10 Konolfingen Pistolenschützen 1042

11 Uetendorf Pistolensektion 2 1033

12 Trub Pistolenschützen 1001

Vorrunde 

Rang Gruppe / Verein Total P1 P2 P3 P4 SF1 SF2 SF3 SF4

1 Uetendorf Pistolensektion 1 1129 137 142 139 140 150 139 138 144

2 Schwarzenburg Pistolenschützen 1118 146 139 142 139 138 134 139 141

3 Büren a.A. Pistolenschützen 1106 135 136 142 144 134 137 138 140

4 Huttwil Pistolensektion 1090 132 138 138 145 136 129 132 140

5 Steffisburg Pistolensektion 1062 139 140 139 140 126 121 119 138

6 Burgdorf Stadtsch. Pistolensektion 1056 134 136 137 140 126 134 131 118

7 Gürbetal Pistolensektion 1053 141 143 135 132 124 131 127 120

8 Oberhasli Meiringen Pistolensektion 1052 137 135 132 128 135 129 128 128

9 Bümpliz SG Pistolensektion 1051 136 140 130 130 121 129 124 141

10 Konolfingen Pistolenschützen 1042 127 138 131 129 132 135 135 115

11 Uetendorf Pistolensektion 2 1033 132 136 136 118 122 132 133 124

12 Trub Pistolenschützen 1001 129 97 139 139 135 105 136 121

Riedbach, 21.06.2014 F. Meister

 



Einzelrangliste 12. Kantonaler GM – Final 25m Pistole 2014

Name / Vorname Verein / Gruppe Präz. SF Total VR Präz. SF Total Final

Loetscher Sandro Uetendorf Pistolensektion 1 137 150 287 138 150 288

Tschui Alex Büren a.A.Pistolenschützen 142 138 280 142 144 286

Marthaler Sandra Uetendorf Pistolensektion 1 139 138 277 142 140 282

Gäggeler Franzisca Uetendorf Pistolensektion 1 140 144 284 142 140 282

Blatti Ueli Büren a.A.Pistolenschützen 144 140 284 140 142 282

Wieland Beni Uetendorf Pistolensektion 1 142 139 281 139 141 280

Hostettler Alfred Schwarzenburg PS 146 138 284 142 137 279

Nydegger Andreas Schwarzenburg PS 139 141 280 139 140 279

Hostettler Sarah Schwarzenburg PS 139 134 273 143 131 274

Lanz Anton Huttwil Pistolensektion 132 136 268 142 131 273

Zaugg Robert Huttwil Pistolensektion 138 132 270 141 132 273

Gerber Christof Huttwil Pistolensektion 145 140 285 141 132 273

Stampfli Erich Büren a.A.Pistolenschützen 136 137 273 139 133 272

Stettler Bernhard Steffisburg Pistolensektion 139 126 265 140 131 271

Briguglio Giovanni Steffisburg Pistolensektion 140 138 278 136 135 271

Steiner Rebecca Schwarzenburg PS 142 139 281 139 130 269

Kohler Hanspeter Huttwil Pistolensektion 138 129 267 132 137 269

Trüssel Jürgen Büren a.A.Pistolenschützen 135 134 269 141 124 265

Wälchli Joel Burgdorf Stadtschützen PS 136 134 270 131 134 265

Lüscher Daniel Burgdorf Stadtschützen PS 140 118 258 138 127 265

Zaugg Thomas Burgdorf Stadtschützen PS 137 131 268 135 128 263

Friedli David Burgdorf Stadtschützen PS 134 126 260 122 131 253

Stauffer Hannes Steffisburg Pistolensektion 140 121 261 130 120 250

Goedermans Jo Steffisburg Pistolensektion 139 119 258 112 127 239

Hirschi Hans Trub Pistolenschützen 139 136 275

Räz Marc Gürbetal Pistolensektion 143 131 274

Uhlmann Markus Konolfingen Pistolenschützen 138 135 273

Huggler Thomas Oberhasli Pistolensektion 137 135 272

Grünig Philippe Bümpliz SG Pistolensektion 130 141 271

Donau Pierre Bümpliz SG Pistolensektion 140 129 269

Siegrist Manuel Uetendorf Pistolensektion 2 136 133 269

Siegrist Gisela Uetendorf Pistolensektion 2 136 132 268

Blaser Ulrich Konolfingen Pistolenschützen 131 135 266

Regamey Marcel Gürbetal Pistolensektion 141 124 265

Lohner Adrian Oberhasli Pistolensektion 135 129 264

Gerber Christian Trub Pistolenschützen 129 135 264

Räz Hugo Gürbetal Pistolensektion 135 127 262

Glarner Arnold Oberhasli Pistolensektion 132 128 260

Obi Jean-Claude Trub Pistolenschützen 139 121 260

Schäfer Hansueli Konolfingen Pistolenschützen 127 132 259

Aufdermaur Helmut Bümpliz SG Pistolensektion 136 121 257

Bösch Willi Oberhasli Pistolensektion 128 128 256

Grünig Markus Bümpliz SG Pistolensektion 130 124 254

Neuenschwander Ruedi Uetendorf Pistolensektion 2 132 122 254

Siegenthaler Jürg Gürbetal Pistolensektion 132 120 252

Iseli Jakob Konolfingen Pistolenschützen 129 115 244

Siegrist Adrian Uetendorf Pistolensektion 2 118 124 242

Wyttenbach Erika Trub Pistolenschützen 97 105 202

Riedbach, 21.06.2014 F. Meister

 



Rangliste 12. Kantonaler GM – Final 25m Pistole 2014

Rang Gruppe / Verein Vorrunde Final

1 Uetendorf Pistolensektion 1 1129 1132

Loetscher Sandro 288

Wieland Beni 280

Marthaler Sandra 282

Gäggeler Franzisca 282

2 Büren a.A. Pistolenschützen 1106 1105

Trüssel Jürgen 265

Stampfli Erich 272

Tschui Alex 286

Blatti Ueli 282

3 Schwarzenburg Pistolenschützen 1118 1101

Hostettler Alfred 279

Hostettler Sarah 274

Steiner Rebecca 269

Nydegger Andreas 279

4 Huttwil Pistolensektion 1090 1088

5 Steffisburg Pistolensektion 1062 1046

6 Burgdorf Stadtsch. Pistolensektion 1056 1031

7 Gürbetal Pistolensektion 1053

8 Oberhasli Meiringen Pistolensektion 1052

9 Bümpliz SG Pistolensektion 1051

10 Konolfingen Pistolenschützen 1042

11 Uetendorf Pistolensektion 2 1033

12 Trub Pistolenschützen 1001

21.06.2014 Riedbach / F.Meister

 


